Prefeitura Municipal de Tapiratiba - SP
      Praça D. Esméria Ribeiro do Valle Figueiredo nº 65 - CEP 13760-000 –  Fone (19) 3657-1520

CNPJ 45.742.707/0001-01 email: preftapiratiba@terra.com.br - home page: www.tapiratiba.sp.gov.br

PORTARIA Nº 12/06, DE 27 DE JANEIRO DE 2006.

Designação de responsável técnico do convênio a
se firmado com a Secretaria de Energia, Recursos
Hídricos e Saneamento do Estado de São Paulo e
dá outras providências.

JOÃO CARLOS DE OLIVEIRA, Prefeito Municipal
de Tapiratiba, Estado de São Paulo, usando das
atr ibuições que lhe são confer idas por Lei ,
resolve pela presente

P O R T A R I A :

ARTIGO 1º) – Designo o Sr Miguel Arcanjo Costa Monteiro,, RG
n° e CPF N°, engenheiro devidamente habilitado da Prefeitura Municipal,
CREA nº 040016976-8, para exercerem as funções de ENGENHEIRO
RESPONSÁVEL pelo acompanhamento das obras, objeto do convênio a ser
firmado a Secretaria de Energia, Recursos Hídricos e Saneamento do
Estado de São Paulo.

ARTIGO 2º) – Revogadas as disposições em contrário, esta
Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Prefeitura Municipal de Tapiratiba, 27 de janeiro de 2005.

JOÃO CARLOS DE OLIVEIRA

PREFEITO MUNICIPAL

Publicado por afixação no quadro próprio de Editais, na sede da Prefeitura
Municipal e no Painel da Cidadania, na mesma data.

JEFERSON FRANCO DE OLIVEIRA
SECRETÁRIO EXECUTIVO DA PREFEITURA MUNICIPAL